
 

Český den proti rakovině 

 

Děkujeme žákyním a žákům z 9. A, kteří se 16. května zúčastnili 

15. květinového dne a svým aktivním přístupem – prodejem kytiček – se jim podařilo podpořit akci Český den 

proti rakovině částkou 7 171 Kč. 

Děkujeme, 

Markéto Fialová 

Lidko Grossová 

Lucko Kliková 

Lindo Zouharová 

Katko Hlaváčová 

Radko Kratochvílová 

Davide Huczmanne 

Láďo Dočkale 

Rájo Vildomče 

Jardo Veselý 

… byli jste skvělí! 

—- 

  

http://www.zsvm.cz/wp-content/uploads/2011/05/rakovina.png


Žákovská akademie 

Poděkování patří všem žákům 1. – 7. třídy, kteří vystupovali v kině Réna, a všem přítomným divákům tím, 

doufáme, zpříjemnili čtvrteční odpoledne. 

1. třída  

Barušce Blatné 

Matěji Budilovi 

Natálce Budilové 

Evičce Duranové 

Štěpánku Haladovi 

Adélce Jelínkové 

Kubíku Kovářovi 

Verunce Laslové 

Agátce Lengyelové 

Denisce Lengyelové 

Vojtíšku Malíkovi 

Simonce Nešpůrkové 

Kubíku Novotnému 

Milánku Řeháčkovi 

Danielku Říhovi 

Tomášku Řihánkovi 

Matyášku Schwarzovi 

Adélce Stejskalové 

Honzíku Svobodovi 

Vojtíšku Šmardovi 

Františku Tomanovi 

Míšovi Židelovi  

2. třída  

Evičce Dobešové 

Martinu Dobrovodskému 

Františku Dočkalovi 

Elišce Froncové 

Honzíku Houserovi 

Alešku Chaloupkovi 

Vendulce Mrkvicové 

Lucce Peterkové 

Martinku Procházkovi 

Sabince Slavíkové 

Vojtíšku Sobotkovi 

Jiříku Šiplovi 

Haničce Štefulíkové 

Davídku Tomanovi 

Evičce Třískové 

Pavlíku Vildomcovi 

Sabince Živnové 

3. třída 

Simonce Antlové 

Danu Dedkovi 

Filipu Hejdukovi 

Marku Honišovi 

Natálce Hovorkové 

Martinu Hrubému 

Adélce Klapalové 

Monči Matouškové 

Nikolce Rosa de Pauli 

Jiříku Schlosserovi 

Samu Schwarzovi 

Tince Sklenské 

4. třída  

Terce Bučkové 

Adélce Fraňkové 

Leonce Fraňkové 

Verči Froncové 

Katce Kračmarové 

Natálce Svobodové 

Káji Šicové 

Paťovi Štorkovi 

Vojtíšku Třískovi 

Vojtíšku Vorlovi 

Anetce Živnové 

5. třída 

Klárce Eiblové 

Sabči Eiblové 

Terce Filipové 

Martičce Halámkové 

Stáni Jelínkové 

Martině Kabelkové 

Terce Konečné 

Katce Nešpůrkové 

Anetce Ondovčákové 

Evičce Šínové 

Pavlínce Šmardové 

6. A 

Dušanu Badinovi 

Kamči Rotterové 

Lence Zelenkové 

 



7. třída 

Nikolasovi Eiblovi 

Honzovi Haičmanovi 

Sabči Hájkové 

Karolíně Haškové 

Blance Horákové 

Zdeňku Houserovi 

Ondřeji Hytychovi 

Jirkovi Kvapilovi 

Kryštofu Robotkovi  

Velké díky patří skvělým moderátorkám celého programu Báře Šicové a Sabči Ryšavé 

z 8. B. Byli jste skvělé! 

Také děkujeme manželům Filipovým za upečení preclíků pro tatínky. Poděkování patří i paní Dobrovodské, 

paní Mrkvicové a panu Bučkovi za nákup a výzdobu triček 

na tancování. Děkujeme panu Horákovi za zapůjčení aparatury, paní ředitelce ZUŠ Fialové za zapůjčení 

stojanů na obrazy a stojanu na noty, panu řediteli KIC Turečkovi za vypůjčení stojanů na obrazy. Obrovské díky 

patří slečně Tamaře Valešové a jejím rodičům za pomoc a ochotu při organizaci výstavy obrazů. 

Děkujeme všem, 

kteří přispěli dobrovolným vstupným. Výtěžek v hodnotě 3800 Kč bude použit na nákup pomůcek 

a odměn akce Den dětí. 

Děkujeme ! 

—- 

 

 

 

 

 



Poděkování 

Zápis prvňáčků … aneb putování za duhou 

 

Děkujeme skvělým žákyním a žákům 8. a 9. tříd za pomoc při organizaci zápisu do 1. třídy 

a za milý doprovod budoucích prvňáčků při jejich prvních krocích ve škole. 

Díky, 

Mončo Ďurtová z 9. B 

Jani Kovačíková z 8. B 

Aneto Procházková z 8. B 

Jakube Bogáni z 8. B 

Martine Muzikáři z 8. B 

Barčo Čeperová z 8. B 

Deniso Syslová z 8. A 

… byli jste super ! 

—- 

  

http://www.zsvm.cz/wp-content/uploads/2008/09/zapis-podekovani.png


VÁNOČNÍ JARMARK 

 

Poděkování patří všem, díky nimž se mohla tato předvánoční akce uskutečnit – žákům, jejich rodičům a učitelům, 

kteří v průběhu měsíců října, listopadu a prosince věnovali svůj čas a tvořili nádherné výrobky. Za pomoc a 

organizaci během jarmarku zaslouží poděkování zejména tito žáci: 

Všichni ti, kteří nám svým hlasem, 
popř. hudebním nástrojem připomněli 
ve vánočních koledách a básničkách blížící se 
vánoční čas:  

Simonka Nešpůrková (1.tř.) 

Natálka Budilová (1.tř.) 

Kubík Kovář (1.tř.) 

Evička Duranová (1. tř.) 

Štěpánek Halada(1. tř.) 

František Toman (1. tř.) 

Adélka Stejskalová (1. tř.) 

Jirka Šipl (2.tř.) 

Lucka Peterková (2.tř.) 

Evička Třísková (2.tř.) 

Adélka Klapalová (3.tř.) 

Tinka Sklenská (3.tř.) 

Natálka Hovorková (3.tř.) 

Sam Schwarz (3.tř.) 

Adélka Fraňková (4.tř.) 

Leonka Fraňková (4.tř.) 

Vojtíšek Třísko (4.tř.) 

Katka Kračmarová (4.tř.) 

Tereza Konečná (4.tř.) 

Katka Nešpůrková (4.tř.) 

Aneta Ondovčáková (5.tř.) 

Lenka Rotterová (5.tř.) 

Katka Sirůčková (5.tř.) 

Eva Šínová (5.tř.) 

Stáňa Jelínková (5.tř.) 

Ti, kteří pomáhali na dílničkách těm nejmladším 
nazdobit si perníček, 
vymalovat stromeček nebo pustit lodičku ze 
skořápek:  

Kamča Rotterová (6. A) 

Lenka Zelenková (6. A) 

Gabča Řihánková (7. tř.) 

Zuzka Ryšavá (7. tř.) 

Maruška Veselá (7. tř.) 

Terka Filková (7. tř.) 

Sabča Hájková (7. tř.) 

Bára Čeperová (8. B) 

Bára Šicová (8. B) 

Martin Muzikář (8. B) 

Aneta Procházková (8. B) 

Ti, kteří ochotně a s úsměvem prodávali a pomáhali 

na jarmarku: 

Anička Kabelková (9. A) 

Bibiána Ludvíková (9. A) 

Martina Veselá (9. A) 

Karolína Studená (6.A) 

Iva Molentová (6. B) 

Lea Syslová (6. B) 

Terka Klapalová (6. B) 

Barča Oulehlová (6. B) 

Simča Jonášová (6. B) 

Jana Kovačíková (8. B) 

http://www.zsvm.cz/wp-content/uploads/2008/09/pod.png


Terka Konečná (5. tř.) 

Katka Nešpůrková (5. tř.) 

Domča Studená (5. tř.) 

Terka Filipová (5. tř.) 

Klárka Eiblová (5. tř.) 

Sabča Eiblová (5. tř.) 

Martina Kabelková (5. tř.) 

Ti, kteří nám připomněli příběh 

z Betléma: 

Kristýna Vlčková (8.A) 

Hanka Pelikánová (8.A) 

Martina Nesvačilová (8. A) 

Jana Kovačíková (8.B) 

Iveta Husárová (8.B) 

Bára Čeperová (8.B) 

Bára Šicová (8.B) 

Marcela Voborná (8. B) 

Jakub Bogáň (8.B) 

Martin Muzikář (8.B) 

Pepa Žaloudek (8.B) 

Aneta Procházková (8.B) 

Sabina Ryšavá (8. B) 

Dan Kristýnek (8. B) 

Tomáš Sysel (8. B) 

Denisa Syslová (8. A) 

Filip Kratochvíl (8. A) 

Sabina Ryšavá (8. B) 

Jakub Bogáň (8. B) 

Verča Haráková (8. B) 

Lucka Kliková (9. A) 

Nikola Lukešová (9. A) 

Jarda Veselý (9. A) 

Adam Koukal (9. A) 

Míša Pavlovská (9. B) 

Monika Ďurtová (9. B) 

Simona Lukášková (9. A) 

Jirka Drápal (9. B) 

Dominik Klusák (9. B) 

DĚKUJEME! Byli jste skvělí! 

—- 

  



Poděkování 

Vánoční dílna – vánoční svícny 

Děkujeme za pomoc 

Matýskovi a Samovi Schwarzovi, Vojtovi Šmardovi, Natálce Hovorkové, Simonce a Katce Nešpůrkové, Evičce 

Duranové, Kubovi Novotnému, Adamovi Eliášovi, Adélce a Stáně Jelínkové, Natálce Budilové a jejich maminkám, 

Sabině a Klárce Eiblové. 

Velký dík patří paní Nešpůrkové, která většinu materiálu na výrobu svícnů škole věnovala. 

—- 

Vánoční dílna - motané gumičky do vlasů 

Děkujeme žákům za namotání barevných gumiček do vlasů. 

Jmenovitě: 

Terce Trejtnarové z 6. A 

Katce Kuchaříkové ze 7. tř. 

Zuzce Ryšavéze 7. tř. 

Terce Filkové ze 7. tř. 

Sabči Hájkové ze 7. tř. 

Petru Nedomovi ze 7. tř. 

Radce Matýškové ze 7. tř. 

Gabči Řihánkové ze 7. tř. 

Marušce Veselé ze 7. tř. 

Filipu Kratochvílovi z 8. A 

Díky, jste šikulky! 

—– 

  



Vánoční dílna –vánoční přání voskovou technikou 

Díky,  

Kájo Šicová ze 4. tř. 

Filipe Kratochvíle z 8. A 

Deniso Syslová z 8. A 

Danielo Novotná z 8. A 

Barčo Šicová z 8. B 

Barčo Čeperová z 8. B 

Martine Muzikáři z 8. B 

Jani Kovačíková z 8. B 

Aneto Procházková z 8. B 

Leni Procházková z 9. A 

Moniko Ďurtová z 9. B 

…za netradiční vánoční přání! 

—- 

Vánoční dílna – sloni pro štěstí 

Za pracovitost a trpělivost si zaslouží pochvalu: 

Dominik Štork, Anka Kabelková, Marťa Veselá ze 6. A 

Terka Filková a Sabka Hájková ze 7. tř. 

Janča Kovačíková a Bára Šicová z 8. B 

Karolínka Šicová ze 4.tř. 

Míša Pavlovská s Monikou Ďurtovou z 9. B. 

Všem pomocníkům děkujeme. 

—- 

  



Rozsvěcení vánočního stromu 

 

Děkujeme žákyním 6. A třídy za pomoc při prodeji výrobků a ostatním žákům za skvělé vystoupení pod 

rozsvíceným stromem na Palackého náměstí. 

Díky, 

Aničko Kabelková, Báro Krejčíková, Bibčo Ludvíková, Hanko Oprchalová, Kamčo Rotterová, Kájo Studená, Terko 

Trejtnarová 

… byla zima, ale vy jste vydržely až do konce. Jste super! 

Poděkování patří i účinkujícím. 

Jmenovitě 

žákům 1. třídy – Simonce Nešpůrkové, Kubíku Novotnému a Natálce Budilové 

žákyním 2. třídy – Lucce Peterkové a Evičce Třískové 

žákyním 3. třídy – Adélce Klapalové a Tince Sklenské 

žákyni 4. třídy – Kačce Kračmarové 

a žákyním 5. třídy – Stáně Jelínkové, Terce Konečné, Kačce Nešpůrkové, Lence Rotterové, Kačce Sirůčkové, 

Evičce Šínové, Terce Filipové, Klárce Eiblové, Sabči Eiblové, Marti Kabelkové a Anetce Ondovčákové 

… jste šikulky ! 

—- 

Vánoční dílna – bužírky, obrázky, otisky znamení 

Všechny tyto výrobky vznikaly pod rukama šikovných děvčat ze 4. a 5. třídy. 

Díky, 

Verčo Froncová 

Hani Syslová 

Klári Eiblová 

Marti Kabelková 

Sabi Eiblová 

Stáni Jelínková 

Anetko Ondovčáková 

… jste bezvadné! 

http://www.zsvm.cz/wp-content/uploads/2008/09/stromek.png


—- 

Vánoční dílna – plastové přívěšky 

Díky, 

Adame Koukale 

Jardo Veselý 

Lucko Kliková 

Rady Kratochvílová 

Jani Kovačíková 

Moniko Ďurtová 

Leni Procházková 

….za pěkné výrobky! 

—- 

Vánoční dílna – korálkování 

Během sobotního dopoledne si přišli někteří žáci vyrobit nádherné kytičky a přívěsky. 

Šikovné prstíky měli: 

Dušan Badin 

Martin Muzikář 

Jana Kovačíková 

Nikča Lukešová 

Hanka Oprchalová 

Martina Veselá 

Vendula Fryšarová 

Kamča Rotterová 

Bára Oulehlová 

Lenka Zelenková s babičkou paní Sladkou 

Poděkování patří i paní Romaně Peterkové, která přijela společně s paní učitelkou Vančurovou a všem se při 

dílně obětavě věnovaly. 

Děkujeme! 

—- 

  



Vánoční dílna – malované hrníčky a sklenice 

Tečky, puntíky, oválky, proužky, přijďte se podívat na jarmark, jak jsme šikovní. 

Díky, 

Kájo Studená, Aničko Kabelková, Hani Oprchalová, Kamčo Rotterová , Marti Veselá, Vendy Fryšarová, Barčo 

Oulehlová, Dušane Badine, Leni Zelenková 

a paní Sladká, 

……jste šikulky! 

—- 

Vánoční dílna – věnce z papíru 

Poděkování za trpělivost při motání papírových ruliček a pletení věnečků patří: 

Adamu Koukalovi, Jardovi Veselému, Báře Kračmarové, paní Komárkové, paní Petrákové, paní Šmidrové a paní 

Krontorádové. 

Děkujeme za věnečky! 

—- 

Vánoční dílna – zvonečky z pedigu 

Děkujeme paní Krausové a Pavlíčkové za ochotu při ukázce a nácviku pletení zvonečků z pedigu. 

Bez nich by to vůbec nešlo, protože přispěly nejen radou, ale i materiálem. 

Poděkování patří i Lucce Krausové a sourozencům Martinu a Michalu Řiháčkovým – žákům bývalé 

9. třídy, kteří nám přišli také pomoci. 

Ruce k dílu přidala i paní Krontorádová. 

Díky moc, jste šikulky! 

—- 

  



Vánoční dílna – prstýnky z paměťového drátku 

Pěkné prstýnky si přišly vyrobit děti z I. stupně. 

Poděkování patří: 

Kristýnce Kadlecové a její mamince 

Zdeňku Tomanovi 

Danu a Martinu Knotkovým 

Stáni Jelínkové 

Martině Kabelkové 

Klárce a Sabči Eiblovým 

Anetce Ondovčákové 

Domči Studené 

Katce Nešpůrkové 

Jste šikulky! 

—- 

Vánoční dílna – ubrousková technika 

Obrázky ze špachtlí, květináčky i hrníčky zajímavě ozdobili 

Kamča Rotterová 

Dušan Badin 

Monika Ďurtová 

Jana Kovačíková 

Hanka Oprchalová 

Marek Šedrla 

Dominik Štork 

Martina Veselá 

Vendula Fryšarová 

Karolína Studená 

Lenka Zelenková s babičkou p. Sladkou 

Děkujeme! 

—- 



Vánoční dílna – výrobky z Fimo hmoty 

Nádherné náhrdelníky různých barev, tvarů i velikostí s chutí tvořili 

Denisa Syslová 

Marie Veselá 

Monika Ďurtová 

Bára Šicová 

Martin Muzikář 

Dominik Štork 

Marek Šedrla 

Katka Kračmarová 

Jana Kovačíková 

Díky moc, jste skvělí! 

—- 

Vánoční dílna – plyšáci ponožkoví 

Poděkování za pilnost patří všem účastníkům: 

ze 6. tř. ▪ Karolíně Studené, Lence Štěpanovské, Bibi Ludvíkové, Martině Veselé, 

Dominiku Štorkovi s maminkou 

a Adamu Novákovi s maminkou. 

ze 7. tř. ▪ Terce Filkové s maminkou, Honzovi Haičmanovi s maminkou, Sabině Hájkové a Gábině Řihánkové. 

z 8. tř. ▪ Martinu Muzikářovi s maminkou, Janě Kovačíkové, Denise Syslové a Monice Krejčí 

z 9. tř.▪ Radce Kratochvílové, Nikole Lukešové, Monice Ďurtové, Míše Pavlovské 

a paní uč. Daně Kuczmanové. 

Díky! 

—– 

  



Projekt Šance – 9. 11. 2011 

 

Děkujeme žákům 9. ročníků, kteří se zapojili do prodeje propisek a tím podpořili sbírku Domu Šance a „děti z 

ulice”. 

Skvělými prodavači byli žáci 9. A třídy Martin Foral, Láďa Rybníček, David Huczmann, Martin Blatný, Lucka 

Kliková, Katka Hlaváčová, Nikča Lukešová, Linda Zouharová, Verča Konečná a Markéta Fialová a žáci 9. B třídy 

Míša Pavlovská, Dominik Klusák, Jirka Drápal a Honza Studnička. 

Díky, jste skvělí! 

—– 

Burza SŠ Amos 

 

Děkujeme všem žákům a žákyním z osmých tříd za pomoc při organizaci burzy středních škol AMOS. 

Díky, 

 

Martine Muzikáři 
Anetko Procházková 
Filipe Blahovský 
Zdeňku Dvořáčku 
Jani Kovačíková 
Verčo Haráková 
Míšo Rogožanová 
Marci Voborná 
Sabčo Ryšavá 
Ríšo Kaile 
Hanko Pelikánová 

Honzíku Halado 
Petře Šimku 
Davide Husáriku 
Dane Krystýnku 
Barčo Šicová 
Barčo Čeperová 
Jakube Honku 
Petře Olšo 
Karle Píco 
Filipe Kratochvíle 
Viktore Bližňáku 
Ivčo Husárová 

….byli jste perfektní. 

—– 



Vánoční dílna – barevné deníčky 

Díky šikovným ručkám příchozích žáků začaly brzy vznikat pěkné barevné deníčky. 

Pomáhali tito žáci: 

Katka Kračmarová – 4. třída 

Verča Haráková – 8. B 

Sabča Ryšavá – 8. B 

Barča Čeperová – 8. B 

Barča Šicová – 8. B 

Adam Koukal – 9. A 

Nikča Lukešová – 9. A 

Jarda Veselý – 9. A 

Lenka Procházková – 9. A 

Děkujeme! 

—– 

Vánoční dílna – panenky 

Díky, Nikčo Lukešová, za pomoc při šití maličkých panenek. Jsi šikulka! 

—– 

  



Vánoční dílna – ubrousková technika 

Děkujeme žákům, kteří si přišli 15. 10. vyzkoušet ubrouskovou techniku a nazdobili spoustu krásných prostírání, 

obrázků, hrníčků i květináčků. Byli jste šikovní! 

Karolína Studená – 6. A 

Hanka Oprchalová – 6. B 

Lea Syslová – 6. B 

Bára Oulehlová – 6. B 

Iva Molentová – 6. B 

Terka Klapalová – 6. B 

Simona Jonášová – 6. B 

Vendula Fryšarová – 6. B 

Dušan Badin – 6. A 

Kamila Rotterová – 6. A 

Denisa Syslová – 8. A 

—– 

Vánoční dílna – pletení zvonečků z pedigu a šál z vlny 

Při příležitosti Dne otevřených dveří (15. 10. 2011) si přišli někteří žáci uplést do školy zvoneček či vlněnou šálu. 

A kdo měl šikovné prstíky? 

Sabča Ryšavá – 8. B 

Barča Čeperová – 8. B 

Jakub Bogáň – 8. B 

Barča Šicová – 8. B 

—– 

 

  



Vánoční dílna – korálkování 

Vánoční hvězdičky tvořily zručné ručky těchto žáků. 

Nikoly Lukešové z 9. A 

Kamily Rotterové z 6. A 

Karolíny Studené z 6. A 

Hanky Oprchalové z 6. B 

Terky Klapalové z 6. B 

Ivy Molentové z 6. B 

Báry Oulehlové z 6. B 

Simči Jonášové z 6. B 

Venduly Fišarové z 6. B 

Martiny Veselé z 6. A 

Dušana Badina z 6. A 

Děkujeme, byli jste super! 

—– 

Vánoční dílna – krabička s překvapením 

Během Dne otevřených dveří se pilně tvořilo i na I. stupni. Při vystřihování barevných krabiček a drobounkých 

rybiček pomáhala děvčata z 5. třídy. 

Jmenovitě děkujeme 

Dominice Studené 

Lence Rotterové 

Katce Nešpůrkové 

Anetce Ondovčákové 

Díky, jste šikulky! 

—– 

  



Vánoční dílna – svícny ze slaného těsta (výroba a zdobení) 

Šikulky z 5. třídy se nejdříve sešly, aby připravily těsto a vyrobily svícny. Další odpoledne je čekala práce na 

zdobení svícínků. Všem žákům za pěkné výrobky děkujeme. 

A kdo měl chuť a přišel pomáhat: 

Marta Halámková 
Vanesa Řeháčková 

Míša Doubková 
Stáňa Jelínková 
Lenka Rotterová 

Aneta Smetanová 
Zdeněk Toman 

Matěj Řezáč 
Nikola Lukešová z 9. A 

Terka Filipová 
Marťa Kabelková 

Katka Nešpůrková 
Domča Studená 
Pavla Šmardová 
Klárka Eiblová 
Sabča Eiblová 

Aneta Ondovčáková 

—– 

Vánoční dílna – květina z vrbového dřeva 

Děkujeme zručným ručkám žáků 5. třídy za netradiční květinky. Jste skvělí. 

Díky, 

Marti Halámková 
Vanesko Řeháčková 

Míšo Doubková 
Stáňo Jelínková 
Leni Rotterová 

Anetko Smetanová 
Zdeňku Tomane 

Matěji Řezáči 

Terko Filipová 
Marťo Kabelková 
Katy Nešpůrková 
Domčo Studená 

Pavlínko Šmardová 
Dane Knotku 

Martine Knotku 
Anetko Ondovčáková 

—– 

  



Den otevřených dveří 

Děkujeme  

─ paní Žaludové a kuchařkám ze ŠJ za přípravu a ochutnávku pokrmů pro děti z MŠ 

a ostatní hosty 

─ panu Bučkovi za pomoc při přepravě hostů do školy 

─ panu Tomáši Syslovi TS Stravování za přípravu pomazánek na jednohubky a 

chlebíčky 

─ manželům Filipovým za dovoz pečiva 

─ žákyním a žákům naší školy, kteří se podíleli na organizaci akce 

Jmenovitě: 

 

9. B 
Monice Ďurtové 
Tomáši Psotovi 
Honzovi Studničkovi 
Milanu Hájkovi 
Janě Borovičkové 
Báře Felklové 
Jirkovi Drápalovi 
Martinu Ondráčkovi 
Míše Pavlovské 

8. A 
Karlu Pícovi 
Denise Syslové 
Monice Krejčí 

8. B 
Báře Šicové 
Báře Čeperové 
Martinu Muzikářovi 
Janě Kovačíkové 

7. třída 
Gábině Řihánkové 
Sabině Hájkové 
Tereze Filkové 

—– 

Den, kdy svítí Světlušky 

 

Děkujeme žákům a žákyním 9. A a 9. B třídy, kteří si oblékli trička, připevnili křidélka, vzali kasičky 
a vyrazili do ulic našeho města prodávat originální píšťalky, náramky či speciální kuličkové hry. 

Jmenovitě děkujeme: 

Verči Konečné, Markétě Fialové, Nikči Albrechtové, Lucce Klikové, Nikči Lukešové, Lindě Zouharové, Katce 

Hlaváčové a Laďovi Dočkalovi z 9. A a Míše Pavlovské, Markétě Lasovské, Janě Borovičkové, Báře Felklové, 

Dominiku Klusákovi, Marku Burešovi, Martinu Ondráčkovi a Davidu Sirůčkovi z 9. B. 

—– 

  

http://www.zsvm.cz/wp-content/uploads/2008/09/den-ot-dveri.png
http://www.zsvm.cz/wp-content/uploads/2008/09/svetluska.png


Slavnostní zahájení školního roku 

Poděkování patří: 

p. starostovi Vojtěchu Adamovi – za povolení konání akce na nádvoří radnice; 

Růžence Horákové – za hudební doprovod a zapůjčení ozvučné techniky; 

žákům 1. stupně za zpestření akce malým vystoupením - Evičce Třískové, Lucce Peterkové, Adélce Klapalové, 

Natálce Hovorkové, Pepíku Vildomcovi, Terce Filipové, Martině Kabelkové, Katce Nešpůrkové, Klárce Eiblové, 

Sabči Eiblové, Katce Sirůčkové, Stáni Jelínkové a Pavlínce Šmardové; 

žákům a žákyním 9. ročníku za přivítání prvňáčků první den ve škole; 

pracovnicím kosmetického studia Soleil za zpříjemnění první cesty školáčků do školy. 

 


